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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adea Arianit Koci
Adelina Sylejman Telaku
Agnesé Muhamet Mala
Agresa Naser Saraci

Alb Arben Kadriu

Alban Xhavit Hamza
Albin Qazim Krasniqi
Albulena Sabit Geci
Andi Kapllan Pacariz
Anduena Shemsi Osmani
Anita Shefqet Hasani
Arben Musa Rrahmani
Arbenita Xhevat Hoti
Arbesa Basri Kastrati
Ardian Faik Morina
Ardiana Fehmi Berisha
Arian Sylejman Mecinaj
Ariana Elmaz Bytyqi
Arjana Sheremet Bajraj
Arjanita Enver Jashari
Arlind Demir Ahmeti
Arlinda Fatmir Tahiraj
Armela Fatmir Hasanpapaj
Armend Fadil Berisha
Artin Jeton Gashi

Arton Ismet Haliti

Aziz Lavdim Pllana
Bardh Bajram Limani
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2020/2021 - Afati i Shtatorit

Iset Morina

E drejta procedurale civile

Regjistri ID
160401100389
118373
150401110167
160401100352
30401100001
150401110163
140401110442
150401110116
160401100320
170401100776
140401110452
170401100795
170401100661
170401100568
170401100346
170401100774
150401110624
140401110727
117772
160401100795
150401110388
159490
170401100827
150401110714
170401100128
159258
170401100006
160401100606

Nota
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Bekim Nazmi Rrahimi
Berita Fitim Abazi

Bert llir Geci

Besart Bahri Hyseni
Blerina Avni Bytyqi
Blerina Burhan Jashari
Blerina Remzi Stublla
Blerta Hajzer Zeneli
Bushat Ferhat Dinosha
Clirim Ramiz Gashi
Dashurie Fatmir Krasnigi
Donika Ismet Rama
Donjeta Aziz Azemi
Donjeta Muzafer Bikligi
Dren Qenan Qerimi
Drité Halil Gashi

Egzon Gani Havolli
Elma Lirim Zejneli

Elona Hafir Shala

Endrit Naser Durmishi
Engji Imet Kryeziu
Erblina Besnik Aliu
Erblina I1zjah Murseli
Eréblina Muhamet Musliu
Ereza Afrim Demjaha
Ermina Zymer Mustafa
Ermira Zajim Hoxha
Faruk Ramadan Krasniqi
Fatime Eset Peci

Feride Shyqgeri Feka
Fidane Muhamet Berisha
Filloreta Asllan Krasniqi
Fjolla Safet Citaku

Floré Njazi Shala
Florina Mehmet Balija
Gentiana Sallah Aliu
Gentiana Shaban Nasufi
Granit Skender Berisha
Gresa Lulzim Ramanaj
Gresa Valdet Gashi
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160401100721
160401100020
160401100735
150401110189
150401110393
170401100573
150401110613
150401110238
160401100877
170401100338
140401110346
150401110023
150401110024
154478
160401100605
160401100005
170401100316
160401100031
157962
170401100453
140401110854
170401100153
135243
170401100230
160401100238
170401100625
150401110289
140401110486
70401110134
140401110511
155991
150401110691
170401100301
150401110102
150401110578
160401100438
117562
140401110432
170401100596
170401100673
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100
101
102
103
104
105
106
107
108

Greta Gramos Guci

Gzim Ismet Thagqi
Hikmete Sheremet Ibrahimi
Ilhan Ramiz Rama

llir Agim Musa

lliriané Miftar Dukolli
Jakup Hasan Lepaja
Jehona Sefer Sadiku
Jetliré Ali Krasnigqi
Jetmira Valdet Alaj
Jonida Ismet Muriqi
Kaltrina Halil Statovci
Kemajl Eset Peci
Kreshnik Riz Duraj
Kushtrim Imer Alija

Laura Lulzim Syla

Leonit Murat Ibrahimi
Leonora Naser Fazliu
Leutrim Latif Bajrami
Linda Imer Morina
Lindon Nail Maloku
Liridon Hamit Geci

Lis Daut Gorani

Loreta Sabit Plakiqi

Lorik Selim Aliu

Majlinda Behar Pestisha
Majlinda Rasim Sahiti
Mareza Shefget Dragusha
Marigona Agim Ismajli
Marigona Driton Osmanaj
Medina Rufat Guri
Meriton Beké Berisha
Miftar Bilall Jashari
Mimoza Xhavit Kastrati
Mirjeta Bahri Hyseni
Mirjeta Nexhmedin Spahija
Mijellma Nebi Halili
Muhamet Xhevat Azemi
Mustafé Njazi Regica
Nagip Xhevat Koca

Printuar mé: 8/23/2021/ 10:33:00

3/4

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

170401100761
110401120004
121836
160401100417
150401110511
140401110289
125516
130005
170401100333
150401110296
140401110214
170401100148
70401110133
156722
170401100509
170401100331
150401110594
170401100785
160401100679
140401110089
140401110079
170401100483
150401110060
170401100303
170401100610
156286
170401100782
140401120343
159201
156483
158871
150401120119
160401100440
160401100525
150401110227
90401120103
160401100048
140401110317
134302
150401110469
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115
116
117
118
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120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Naile Fatmir Berisha
Premtim Beke Berisha
Qéndresa Adem Gashi
Qendresa Afrim Bivolaku
Rrita Veton Gusia

Rron Gani Sopi

Rron Memli Ymeri

Samire Deli Nuha

Shpend Mehmet Mulaj
Shpetim llaz Demiraj
Shqiponjé Muhamet Rrahmani
Shukrane Mehmet Maloku
Sibora Flamur Kadriu
Tevide Kemail Derguti
Valdete Muhamet Kadriaj
Valon Sadik Ramadani
Vesa Abdurahman Sekiraga
Veton Isuf Kryeziu

Visar Gani Ismaili

Vjollca Asllan Ademi
Vlera Agim Krasniqi

Vlera Bedri Uka

Vlera Mehmet Cocaj
Xheneta Murat Hoxha
Xhyltene Hysri Rexhepi
Yl Fejzullah Hasani
Zelfije Hysen Dani

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

140401120223
150401110440
160401100156
170401100794
160401100697
160401100542
150401110001
154466
150401110309
156200
170401100315
126309
170401100225
80401110091
170401100492
70401110112
150401110020
140401110055
170401100637
100401110354
150401110280
160401100797
160401100635
170401100286
158356
170401100425
150401110492

Provimi mbahet mé daté: 25.08.2021

1-80, 11:00, Amfiteatri i Madh
81-135, 11:00, Amfiteatri i Vogél
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